Av. Victor Ferreira do Amaral, 306 | Tarumã   | Curitiba  | PR | CEP 82.530 230

EDITAL Nº 111/2015
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em
vista a competência que lhe é conferida pela Portaria nº 1480 de 31/10/2014, torna público a
homologação do resultado final do processo seletivo simplificado relativo ao Edital nº 55/2015,
publicado no DOU de 05/03/2015, Seção 03, páginas 57 e 58 a seguir discriminado.

CAMPUS TELÊMACO BORBA
Área de Conhecimento: Ciências Exatas e da Terra/Ciência da Computação/ Informação e
Comunicação
Número de vagas: 01 (uma)
Regime de trabalho: 40 (quarenta) horas semanais

Nº DE ORDEM NOME MÉDIA
1 Paulo Ricardo de Souza Silva 7,79

Curitiba, 09 de abril de 2015.

Valdinei Henrique da Costa
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas